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جهانجهان  شهرشهر
امارات؛دشمنیکهخودراپشتدشمنیابرقدرتهاپنهانمیکند

شیخ فتنه
فرهیختگان ایران در کمتر از 8 ماه با دو تلاطم در روابط رو به رشد 

خود با قدرت های شرقی روبه رو شد؛ التهابی که ورای ایران ضربه ای 

به اتحاد و همگرایی قدرت های شرقی در برابر سلطه طلبی غرب بود. 

در نخستین واقعه، در آذرماه 1401 شی جینگ پینگ، رئیس جمهور 

چین در سفر به ریاض ضمن دیدار با سران 14 کشور عربی 

زیربیانیه ای را امضا کرد که حاوی خدشه به تمامیت ارضی ایران 

درخصوص جزایر سه گانه بود. 8 ماه بعد در تیرماه 1402، روسیه در 

مسکو این خطا را تکرار کرده و در اجلاسی با حضور اعضای شورای 

همکاری خلیج فارس ادعای مشابهی را تکرار کرد. 

علی رغم برداشت از اتکای بیش از اندازه ایران به چین و روسیه به 

دلیل تحریم های گسترده غرب و عدم توان تحرک موثر این کشور، 

تهران ضمن اعتراض علنی به این دو کشور با انتخاب جزایر سه گانه 

به عنوان محور رزمایش خود در مردادماه که هدف اصلی آن مقابله 

با تحرکات آمریکا بود پیامی به شرق و کشورهای حاشیه جنوبی 

خلیج فارس نیز ارسال کرد. 

با این وجود عنصر اصلی خدشه به تمامیت ارضی ایران نه چین، نه 

روسیه و نه حتی عربستان بوده اند؛ نقش اصلی را امارات به شکل 

انفرادی ایفا کرده است. 

اژدهایبادی

در سال های اخیر امارات متحده عربی دارای وزن جهانی و منطقه ای 

بسیار فراتر از اندازه و موقعیت خود شده است؛ وزنی که کاذب است. 

این کشور از وزن اقتصادی خود به عنوان یک تولیدکننده مهم نفت، 

استفاده کرد و تبدیل به یکی از پنج یا شش بازیگر استراتژیک مهم 

در خاورمیانه و شمال آفریقا شده است. اما مهم تر از آن، این کشور 

به عنوان پیشروترین بازیگر منطقه ای )همراه با قطر( در تبدیل 

مواهب انرژی خود به یک اقتصاد جهانی قدرتمند و متنوع، مطرح 

است. به عنوان مثال، صندوق های دارایی دولتی آن در سال 2022 

حداقل 46 میلیارد دلار انجام داده و بندر دبی در میان پنج پایانه 

کانتینربری بزرگ جهان قرار دارد؛ با سهمی تقریبا 10 درصدی. 

این کشور از مواهب اقتصادی خود استفاده کرده و در ترکیب با یک 

استراتژی بلندمدت به دنبال تبدیل شدن به رهبر یا یکی از رهبران 

اردوگاه محافظه کار جهان عرب است. 

اگرچه حاکم امارات متحده عربی متحد کلیدی آمریکاست و برای 

دفاع از کشورش روی ایالات متحده حساب می کند اما در سال های 

اخیر تغییرات اساسی در سیاست خارجی این کشور رقم خورده 

است. شیخ محمد بن زاید، حاکم امارات در طول سال گذشته دو بار 

به روسیه سفر کرده است تا با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه 

دیدار کند. رفتار ابوظبی نشان می دهد این شیخ نشین برای رشد 

اقتصادی و اهرم دیپلماتیک به روسیه و چین روی آورده است. درحال 

حاضر امارات متحده عربی به بزرگ ترین شریک تجاری روسیه و چین 

در جهان عرب تبدیل شده است. چین بزرگ ترین شریک تجاری 

غیرنفتی امارات در سطح جهان است و امارات دومین شریک تجاری 

چین است. براساس داده های جمع آوری شده توسط بنیاد روسیه 

آزاد، ارزش قطعات الکترونیکی ارسال شده از امارات به روسیه از 

سال 2021 تا 2022 هفت برابر افزایش یافته است. در همین مدت 

امارات متحده عربی 15 برابر بیشتر ریزتراشه به روسیه صادر کرده 

است. در زیرسطح این روابط تجاری بهبودیافته با دشمنان آمریکا، 

شبکه ای از روابط امنیتی با روسیه و چین نهفته است که مقامات 

ارشد ایالات متحده و اعضای کنگره را وادار کرده است تا اعتبار امارات 

متحده عربی به عنوان یک شریک استراتژیک را زیر سوال ببرند. دو 

سال پیش اطلاعات آمریکا متوجه شد چین به طور مخفیانه یک 

تاسیسات نظامی در بندری در امارات می سازد. منتقدان امارات به رد 

درخواست های ایالات متحده به دلیل روابط نزدیک فزاینده آن با غول 

مخابراتی چین، هوآوی اشاره می کنند. نفوذ هوآوی به امارات متحده 

عربی و همچنین مشارکت رو به رشد بین سازمان های اطلاعاتی دو 

کشور که مدت ها به عنوان اسبی برای دولت چین شناخته می شود، 

چالش های جدی برای تشکیلات امنیت ملی آمریکا ایجاد می کند.

گسترش همکاری اقتصادی چین و روسیه با امارات و به ویژه نیاز 

مسکو به دور زدن تحریم ها از طریق ابوظبی، به همگرایی این 

دو قدرت با امارات متحده عربی منجر شده است. در سایه این 

همگرایی، ابوظبی تلاش کرده به جای سیاست های جنگ طلبانه، 

با دیپلماسی، اهداف خود را پیش ببرد. مواضع اخیر دو کشور چین و 

روسیه درباره جزایر سه گانه، بی ارتباط با تعاملات اقتصادی و امنیتی 

دو کشور با ابوظبی نبوده و نیست. در اهمیت اثرگذاری کشورهای 

کوچکی چون امارات بر تعاملات با ایران، ذکر همین نکته کفایت 

می کند که به اعتقاد بسیاری از تحلیلگران، آنچه توافق هسته ای 

2015 ایران را از مسیر خارج کرد، نه تنها خروج آمریکا در سال 

2017 بود، بلکه  و شاید مهم تر از آن، نارضایتی منطقه ای از نتایج 

مورد انتظار این توافق بود. 

با وجود افزایش وزن امارات، این کشور از عدم تعادل رنج می برد 

زیرا بنا به دلایل ذاتی فاقد عناصر قدرت لازم برای بازیگری در 

سطوح بالا است. 

شیطانکوچک

امارات متحده عربی برخلاف ذره ای بودنش، در کینه ورزی به شدت 

مصر و پیگیر است. هرچند این کینه ورزی به دلیل برخاستن طوفان 

دشمنی ابرقدرت ها و توانایی های فیزیکی اندک امارات، پنهان 

مانده است. در این بخش تلاش شده به بخشی از وجوه دشمنی 

این شیطان کوچک پرداخته شود. 

مغزاصلیدشمنی1

تا مدت ها نقش امارات در بروز دشمنی ها با ایران، در سایه 

دشمنی حداکثری آمریکا، اروپا، عربستان و رژیم صهیونیستی با 

تهران، کمرنگ دیده می شد. با این وجود هنگامی که امارات با گام 

برداشتن در مسیر سیاست نگاه به شرق، دست به تقویت روابط 

خود با چین و روسیه زد و همزمان تلاش کرد آنها را نیز علیه تهران 

بشوراند، صحنه واضح تر شده است. تا مدت ها نقش امارات در 

تحریک آمریکا علیه ایران کوچک ارزیابی می شد، اما امروز اقدام 

ابوظبی در شوراندن پکن و مسکو علیه تهران، تردیدی در خصوص 

نیات بدطینتانه اماراتی ها باقی نگذاشته است.

در این میان باید توجه داشت هرچند سعودی ها نیز پشت ادعاهای 

امارات درباره جزایر سه گانه  قرار دارند اما اگر امارات خواهان آن 

نباشد، از عربستان نیز کاری ساخته نیست. در خصوص جزایر 

سه گانه در شرایط کنونی آشکار شده که همه راه ها به ابوظبی ختم 

می شود و نمی توان از آن چشم پوشی کرد.  

جعلعناصروعناصرجعلیقدرت2

کشورهای کوچک خلیج فارس که دولت های ذره ای خوانده 

می شوند، با اتکا به انرژی، متنوع سازی اقتصاد خود، وابسته سازی 

دیگر اقتصادهای منطقه به خود و استفاده از رسانه ها به دنبال جبران 

ضعف های خود در اموری مانند جمعیت، قدرت نظامی و وسعت بوده 

و قصد دارند با جعل عناصر قدرت، بازی خود در منطقه را ادامه دهند.

این کشورها با جذب سرمایه های جهانی در داخل خاک شان و 

وابسته سازی کشورهای دیگر به خود، قصد دارند هرگونه اقدام و 

حمله علیه خود را پرهزینه سازند، زیرا حملات به این کشور باعث 

به خطر افتادن سرمایه گذاری کشورهای دیگر شده و اعتراض آنان 

علیه حمله کننده را برمی انگیزند. با اتکا بر همین مسائل می توان  

تاکید کرد اعتماد به نفس مقامات اماراتی بیشتر از نفت، متکی به 

وابستگی تجاری کشورهای منطقه برای واردات و صادرات به این 

کشور و همچنین میزبانی از سرمایه های جهانی است؛ نه نفت، نه 

گردشگری و نه هاب پروازی.  امارات همچنین با توسعه شهرهای 

خود، جمعیتش را افزایش و به نزدیک 10 میلیون نفر رسانده است 

که 9 میلیون نفر آنها مهاجر هستند؛ با جذب این میزان از عناصر 

خارجی ابوظبی موفق شده با به خدمت گرفتن مزدوران، بر نفرات 

ارتش خود افزوده و تعداد آنها را به نزدیک 100 هزار نفر برساند. 

اماراتی ها در ادامه به سراغ قابلیت های تهاجمی رفته و دست به خرید 

جنگنده های اف-16 همراه با مخازن سوخت تطبیقی زده اند؛ این 

مخازن ویژه اساسا با سرمایه گذاری امارات توسط آمریکا توسعه یافته و 

سپس فراگیر شده  است. ابوظبی بر همین مبنا به دنبال موشک های 

کروز میان برد قابل نصب روی جنگنده ها و پهپادهای انتحاری است. 

اماراتی ها پس از فراهم آوردن تجهیزات و نفرات لازم برای تقویت 

تجربه، اثبات قدرت تهاجمی و ایجاد تصویری بزرگ از قدرت نظامی 

خود در اذهان، دست به مداخلات نظامی به ویژه هوایی در لیبی زده 

است؛ چه در همکاری با ناتو و چه مستقل از این سازمان و آمریکا. 

ابوظبی با مشارکت در عملیات های نظامی و بمباران ها به دنبال 

آن بود تا بتواند در محیطی واقعی تر از رزمایش ها، تجربه اندوزی 

کرده و همزمان به دیگران قدرت نظامی نهفته خود را نشان دهد. 

همچنین پس از این حملات و عملیات جنگنده های اماراتی در کنار 

فرانسه و انگلیس، این دیدگاه شکل می گرفت که ابوظبی دارای 

نیروی هوایی عظیمی در اندازه کشورهای قدرتمند است.  علی رغم 

تلاش های امارات اما عناصر قدرت این کشور در حوزه نظامی جعلی 

هستند، زیرا نیروهای مزدور در جنگ های طولانی مدت به دلیل 

فقدان ملی گرایی، قادر به نبرد نبوده و از سویی دیگر یک کشور 

پس از تلفات در میان نظامیانش باید نفرات جایگزین را از میان 

شهروندانش تامین کند. 

انسدادمسیراتصالبهقدرتبزرگتر3

کشورهای کوچک منطقه که فاقد عناصر لازم برای ایفای 

نقش های منطقه ای مانند جمعیت، تاریخ، وسعت و نیروهای نظامی 

هستند، سعی می کنند در اتصال با قدرت های بزرگ نقشی فراتر از 

اندازه واقعی خود بیابند. با تضعیف آمریکا کشورهایی مانند امارات، 

قطر و کویت قادر به ایفای نقش فراتر از اندازه خود همانند گذشته 

نیستند. به همین دلیل این کشورها تلاش می کنند با اتصال به چین 

و روسیه، ضعف آمریکا را برای خود پوشش دهند و به جای اتکای 

کامل به آمریکا، در کنار اتکای نسبی به واشنگتن کمی نیز به پکن و 

مسکو تکیه کنند. با این وجود مشخص نیست چین و روسیه همانند 

آمریکا به گرداب مخالفت با ایران کشیده شوند. 

شرایطبرایبرخورد

ایران راهی جز مهار یا برخورد با امارات ندارد، اما این اقدام مستلزم 

اقدامات پیشینی است. برخلاف برخی از بازیگران که نمی توان آنها 

را در کوتاه مدت یا میان مدت به شکلی مطلق مهار کرد، امارات در 

دایره مهار کامل می گنجد. 

قدرت هایی که با یکدیگر تناسبی دارند، در رقابت ها قادر به 1 

حذف یکدیگر نیستند، همانند رقابت انگلیس و فرانسه یا 

هند و پاکستان که حداقل در زمینه هسته ای با یکدیگر مشابه اند، با 

این حال بازیگران بزرگ قادر به وارد آوردن ضرباتی موثر به بازیگران 

خرد هستند؛ هرچند این قدرت ها در کنار ابرقدرت ها عمل کنند. 

یک نمونه از این تضعیف درخصوص قطر قابل مشاهده است، 

کشوری که در پرونده های سوریه، مصر، یمن و عراق به شدت فعال 

بود اما توسط هم قطارانش ضرباتی عمیق دریافت کرده و مواضع 

خود را از دست داد. 

ایران پس از هر اقدام لفاظانه اماراتی ها درخصوص جزایر 2 

سه گانه، باید گام های عملی در تقویت نظامی و استقرار 

تسلیحات در اطراف این جزایر و در محیط پیرامونی امارات بردارد. 

ایران در صورت تغییر هاب ارزی خود از امارات و کشورهای 3 

منطقه به کشوری در خارج از غرب آسیا خواهد توانست 

ضمن مقابله موثرتر با تحریم های اقتصادی آمریکا از ضربه پذیری 

خود بکاهد. پس از این اقدام امکان برخورد وسیع اما تدریجی با 

امارات فراهم خواهد شد. با کاهش امنیت و امکان دسترسی به 

بنادر امارات به مرور قدرت مبادلاتی این کشور کاهش یافته و ابوظبی 

در حوزه انرژی و خطوط پروازی نیز با مشکل مواجه خواهد شد. 

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

آگهی مزایده 
دانشگاهآزاداسلامیگرگاندر نظر دارد انتشارات دانشگاه را از طریق 
مزایده به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت دریافت 
اسناد مزایده به امور اداری مراجعه و یا با شماره 01732132290 
تماس حاصل نمایند. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها مختار بوده و 

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمد سوادی پور فرزند لطف الله 

به شماره شناسنامه 2 صادره از رامهرمز در مقطع کارشناسی رشته 

مهندسی برق– الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی 

دزفول با شماره 2039 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

دزفول به نشانی بلوار آزادگان– دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول 

به نشانی بلوار آزادگان– دانشگاه آزاد اسلامی دزفول ارسال نماید.

سند و کارت موتورسیکلت سیستم: رادان تیپ: 125ccCDI رنگ: 

قرمز مدل: 1393 به شماره انتظامی ایران 127/ 61836 شمار ه تنه: 

 0124N1X792214  :شماره موتور N1X***125R9304392

به مالکیت آقای کریم الاو به کدملی 3459706041 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی
شهرداریتاکستاندر نظر دارد به استناد بند )3( مصوبه شماره )150( شورای اسلامی 
شهر اجرای پروژه به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط و 

صلاحیت واگذار نماید.
موضوع مناقصه:

پروژه رفت و روب و جمع آوری زباله و نخاله های سطح شهر تاکستان - با برآورد اولیه به 
مبلغ کل 300/000/000/000 ریال به مدت 12 ماه شمسی.

گهی جهت  انتشار آ از  از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می شود، پس 
 دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادایران( به آدرس

www.setadiran.ir مراجعه نمایند
مشخصات و توضیحات:

کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت فایل اسناد، ارائه تصویر پرداخت 
تضمین شرکت در مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت، انصراف از شرکت در مناقصه، 

بازگشایی فایل پاکات، اعلام به برنده و ... در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت امکان پذیر می باشد.

شرکت کنندگان می بایست تا ساعت و تاریخ مشخص شده در اسناد پاکات الف و ب 
و پیشنهاد قیمت خود را در سامانه ثبت و بارگذاری و اصل پاکت الف را نیز تا مهلت 

معین شده به دبیرخانه شهرداری تاکستان تحویل نماید.
پرداخت هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

 شرکت کنندگان مبلغ 15/000/000/000 ریال به عنوان سپرده به صورت نقدی به 
شماره حساب سپرده IR370610000000100801228486 شهرداری تاکستان 
نزد بانک شهر واریز یا ضمانت نامه بانکی در وجه شهرداری تهیه و مدارک را ضمیمه 

پیشنهاد خود نمایند.
کیوانرحمانی-شهردارتاکستان
شناسهآگهی1543467

آگهی مزایده عمومی
دستگاهمزایدهگذار:دانشگاهعلومپزشکیآزاداسلامیتهران

موضوعمزایده:

واگذاری فضای بوفه ها و کافی شاپ )به صورت مجزا یا تجمیعی( مجتمع شهدای 

سلامت، دانشکده های )دندانپزشکی– داروسازی – شیمی دارویی- موسیوند( 

و سایر 

مبلغسپردهبرایهرموضوع: 250/000/000ریال به صورت واریز فیش نقدی  

یا ضمانتنامه معتبر بانکی

مهلتمراجعهبرایاطلاعازشرایطمزایدهوبازدیدمحل:

 از تاریخ درج آگهی تاریخ 1402/5/18 لغایت 1402/5/31

محلدریافتاسنادمزایده:

تهران:خیابان شریعتی، خیابان امیر پابرجا – بلوار آیینه، نبش کوچه گل یخ، 

ساختمان ستادی گل یخ دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران – طبقه اول - 

دبیرخانه کمیسیون معاملات تلفن: 22614615 داخلی 208

مهلتارائهپاکات:

 تا پایان وقت اداری روزسه شنبه مورخ 1402/5/31

مدارکلازمجهتدریافتاسنادمزایده:

ارائه مدارک شناسایی متقاضی، ارائه فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال 

به حساب 0104826734009 نزد بانک ملی کد 1510به نام دانشگاه علوم 

پزشکی آزاد اسلامی تهران نزد بانک ملی ایران )غیرقابل استرداد(

 دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و هزینه آگهی به عهده برنده 

مزایده می باشد.

دبیرکمیسیونمعاملاتدانشگاهعلومپزشکیآزاداسلامیتهران

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی )یکپارچه(نوبت اول
کد فرخوان 2002091990000004 سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه کرمان

نوبت دوم 

مناقصهگذار:شرکتملیپخشفرآوردههاینفتیایران–منطقهکرمان

شرکتملیپخشفرآوردههایایران/منطقهکرمان درنظر دارد پیمان مشروح ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط 

واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 

مرکز تماس : 1456 / دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 می باشد . لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت 

اسناد مناقصه با درنظر داشتن مدارک مندرج در ذیل، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.

مبلغبرآورداولیهموضوعمناقصه
)ریال(

مبلغتضمینفرایند
ارجاعکار)ریال(

مهلتدریافت
اسنادمناقصهاز
سامانهستاد

تاریخبارگذاری
پاکاتدرسامانه
ستاد)مهلت
ارسالپیشنهاد(

زمانجلسه
توجیهی

تاریخ
بازگشایی
اولیهپاکات
ارزیابیکیفی

زمانبازگشایی
پاکات

الفوبوج

مناقصه واگذاری 
حجمی /زمانی 

پیمان سوختگیری 
هواپیمایی کرمان و 

نواحی تابعه

152.801.229.1587.640.061.458

از تاریخ
چاپ آگهی 

1402/5/17تا 
تاریخ 

1402/5/21

1402/5/31
1402/5/22سالن 

جلسات منطقه 
ساعت 11

1402/6/1
ساعت 8

 1402/6/13
ساعت 11:30

ضمانت نامه معتبر بانکی یا واریز نقدی مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به شماره حساب 9200055212 بانک ملت و شناسه 55281 نوع تضمین
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان

محل گشایش 
کرمان چهارراه خواجو جنب زمین ورزشی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان تلفن 32531191 -034پیشنهادها

شرایط عمومی و 
مدارک موردنیاز 
برای شرکت در 

مناقصه

دارا بودن و ارائه گواهی تایید صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه امور اجتماعی )شرکت هایی حق حضور در مناقصه را دارند که دارای رتبه بندی 
طرح طبقه بندی مشاغل کارگری مورد تایید وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در موضوع مناقصه و پیمان )حسب مورد ( باشند(/دارا بودن و ارائه گواهینامه 
صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه امور اجتماعی/ارائه تصویر کارت ملی و شناسنامه مدیرعامل و اعضای هیات مدیره شرکت، تصویر کلیه 

صفحات اساسنامه شرکت، تصویر آگهی تاسیس شرکت، گواهی آخرین تغییرات در روزنامه رسمی، سوابق شغلی و تحصیلی مدیرعامل و اعضای هیات مدیره، 
گواهی صاحبان امضای مجاز شرکت و مشخصات هویتی شرکت )گواهی کد اقتصادی و شناسه ملی(، ارائه اسناد مبنی بر ارتباط موضوع مناقصه با اساسنامه 
شرکت، ارائه گواهینامه معتبر ثبت نام در نظام مالیات و عوارض ارزش افزوده/عدم وجود سوء عملکرد در پیمان های سنوات گذشته/عدم ممنوع المعامله بودن 

در سطح کلیه شرکت ها )در صورت قرار داشتن در لیست شرکت های ممنوع المعامله، سپرده شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد گردید(/
احراز امتیاز قابل قبول بر اساس معیارهای ارزیابی توانمندی بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی )HSE(/ ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده/ کلیه 

مدارک و مستندات مهمور و می بایست به تایید مدیرعامل شرکت رسیده باشند./مسئولیت صحت مستندات ارائه شده برعهده متقاضی شرکت در مناقصه بوده 
و در هر مرحله از مناقصه و فرآیند پس از آن جهت عقد قرارداد؛ صحت آنها برای شرکت محرز نگردد مناقصه و قرارداد ابطال و ضمانت نامه های ارائه شده ضبط 

می گردد./ تکمیل فرم های استعلام ارزیابی کیفی و الصاق نمودن کلیه مستندات مرتبط در سامانه ستاد/ برنده مناقصه مکلف به ارائه اصل یا کپی برابر با اصل 
مستندات بارگذاری شده می باشد و در صورت هرگونه تناقض برابر قوانین و مقررات برخورد خواهد شد.

نوبت اول آگهی روز سه شنبه مورخ 1402/5/17 و نوبت دوم آگهی روز چهارشنبه 1402/5/18تاریخ چاپ آگهی

توضیحات
کلیه مدارک شرایط عمومی در سامانه به همراه فرم های ارزیابی کیفی بارگذاری گردد.

از بارگذاری مدارک تکراری و غیرمرتبط با موضوع مناقصه در سامانه ستاد خودداری گردد.
تمامی صفحات داخل فایل های بارگذاری شده در سامانه ستاد پشت سرهم و به ترتیب شماره گذاری گردد.

 آگهی های فوق قابل مشاهده در سایت های:

http://Monaghese.niopdc.irhttp://IETS.MPORG.irhttp://Kerman.niopdc.ir

شماره شناسه 1540623                روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان


